

Dodavatel

GRÜN SPORT s.r.o.

K Rybníčku 635

330 12 Horní Bříza

IČO 26389045 DIČ CZ26389045

Vyřizuje

Švarcová Martina, info@grunsport.cz, +420 602 427 252

Odběratel

VZOROVÁ POSILOVNA DELUXE 40 m2 Var. II.

IČO

DIČ

Kontaktní osoba

Platnost od 07.09.2021 do 30.09.2021

Způsob úhrady

Způsob dopravy

Kód akce

Datum vytvoření

07.09.2021

Datum dodání

Vytvořil

Dvořáková Grünová

Ceny jsou uváděny

Bez daně

Předmět

Lhůta dodání: 0

Poř. Kód zboží	Název zboží	Množství MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Celkem DPH	Cena celkem s DPH
10 D111	Svodidla	1,00 ks	61 160,00	61 160,00	21	12 843,60	74 003,60
20 D507	Lavice polohovací s posunem	1,00 ks	22 440,00	22 440,00	21	4 712,40	27 152,40
30 D113b	Protisměrná kladka (k věži)	1,00 ks	37 950,00	37 950,00	21	7 969,50	45 919,50
40 S	Úprava D113b - připevnění na zeď	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00
50 D221	Hrazda s dopomocí (překlápěcí madla)	1,00 ks	85 910,00	85 910,00	21	18 041,10	103 951,10
60 D401	Roznožování / snožování kombi	1,00 ks	85 360,00	85 360,00	21	17 925,60	103 285,60
70 D403	Kladka záda kombi	1,00 ks	70 180,00	70 180,00	21	14 737,80	84 917,80
80 D404	Butterfly / Delt Deck ***	1,00 ks	82 280,00	82 280,00	21	17 278,80	99 558,80
90 D406	Před / zakopávání kombi	1,00 ks	84 590,00	84 590,00	21	17 763,90	102 353,90
100 D505	Lavice polohovací	1,00 ks	19 030,00	19 030,00	21	3 996,30	23 026,30
110 D515	Lavice břicho 90°	1,00 ks	16 060,00	16 060,00	21	3 372,60	19 432,60
120 D517	Hyperextenze 45° polohovací	1,00 ks	28 050,00	28 050,00	21	5 890,50	33 940,50
130 C531 2,5	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 2,5 kg	2,00 ks	726,00	1 452,00	21	304,92	1 756,92
140 C531 5	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 5 kg	2,00 ks	979,00	1 958,00	21	411,18	2 369,18
150 C531 7,5	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 7,5 kg	2,00 ks	1 320,00	2 640,00	21	554,40	3 194,40
160 C531 10	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 10 kg	2,00 ks	1 705,00	3 410,00	21	716,10	4 126,10
170 C531 12,5	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 12,5 kg	2,00 ks	1 980,00	3 960,00	21	831,60	4 791,60

180 C531	15	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 15 kg	2,00 ks	2 310,00	4 620,00	21	970,20	5 590,20
190 C531	17,5	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 17,5 kg	2,00 ks	2 420,00	4 840,00	21	1 016,40	5 856,40
200 C531	20	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 20 kg	2,00 ks	2 750,00	5 500,00	21	1 155,00	6 655,00
210 C532	1,76	Stojan pro litinové jednoručky **	1,00 ks	13 200,00	13 200,00	21	2 772,00	15 972,00
220 C536	2	Kotouče nakládací 50 mm 2 kg POGUMOVANÉ	4,00 ks	352,00	1 408,00	21	295,68	1 703,68
230 C536	5	Kotouče nakládací 50 mm 5 kg POGUMOVANÉ	4,00 ks	594,00	2 376,00	21	498,96	2 874,96
240 C536	10	Kotouče nakládací 50 mm 10 kg POGUMOVANÉ	2,00 ks	1 100,00	2 200,00	21	462,00	2 662,00
250 C536	15	Kotouče nakládací 50 mm 15 kg POGUMOVANÉ	2,00 ks	1 540,00	3 080,00	21	646,80	3 726,80
260 C536	20	Kotouče nakládací 50 mm 20 kg POGUMOVANÉ	2,00 ks	1 870,00	3 740,00	21	785,40	4 525,40
270		CELKEM 118 kg kotoučů	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
280 544a		Adapter - široký záda zahnutý	1,00 ks	2 090,00	2 090,00	21	438,90	2 528,90
290 546		Adapter - triceps rovný	1,00 ks	1 430,00	1 430,00	21	300,30	1 730,30
300 548		Adapter - úzký záda	1,00 ks	2 090,00	2 090,00	21	438,90	2 528,90
310 551		Adapter - triceps provazový	1,00 ks	1 210,00	1 210,00	21	254,10	1 464,10
Cena celkem bez DPH							654 214,00	CZK
Celkem DPH							137 384,94	CZK
Cena celkem s DPH							791 598,94	CZK

Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele